

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará  
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2024-00006

**E. J. SABA LOPES EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.357.831/0001-25 - Endereço: Passagem Maria dos Anjos - CEP: 66080330 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 98124-7782**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	CENTRAL DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTU'S. TRIPLA FILTRAGEM (ULTRA FILTER + CARBONO + NYLON) ULTRA FILTER: RETÉM ATÉ 99% DAS BACTÉRIAS. FILTRO DE CARBONO. TIMER DIGITAL 24 HORAS: LIGA E DESLIGA O APARELHO NO TEMPO PROGRAMADO. TUNÇÃO DESUMIDIFICAR: RETIRA A UMIDADE EXCESSIVA DO AR. AJUSTE PRECISO DA POSIÇÃO DA ALETA: FACILITA DIRECIONAR O FLUXO DE AR NA DIREÇÃO DESEJADA. AONTOLE REMOTO EM PORTUGUÊS GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES	ECST12FR4	AGRATTO	25 UN	R\$ 2.389,00	R\$ 59.725,00
0048	PROCESSADOR CELERON G440 LGA775 1.60GHZ 1MB CACHE	BRAZIL PC	BRAZIL PC	45 UN	R\$ 165,00	R\$ 7.425,00
0049	PROCESSADOR CORE I5 3570K IVY BRIDG 3.4GHZ 6MB LGA1155	BRAZIL PC	BRAZIL PC	45 UN	R\$ 392,00	R\$ 17.640,00
0050	PROCESSADOR CORE I7 INTEL CORE I7 3770K - IVY BRIDGE	BRAZIL PC	BRAZIL PC	45 UN	R\$ 608,00	R\$ 27.360,00
0051	PROCESSADOR DUAL CORE E3300 2.5GHZ 1MB LGA775	BRAZIL PC	BRAZIL PC	45 UN	R\$ 190,50	R\$ 8.572,50
0052	PROCESSADOR CORE I3 2100 3.10GHZ 3MB LGA1155	BRAZIL PC	BRAZIL PC	45 UN	R\$ 113,00	R\$ 5.085,00
0060	TECLADO MULTIMÍDIA SUPORTE USB	BPC8236	BRAZIL PC	70 UN	R\$ 27,43	R\$ 1.920,10
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 127.727,60</b>	

**G GAIA OLIVEIRA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.304.833/0001-19 - Endereço: Oeiras do Pará - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 9171-4336**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 50W RMS ENTRADA PARA DISPOSITIVO USB, SD CARD, TECLADO MUSICAL, VIOLÃO, MICROFONE E GUITARRA.	RMS	RMS	7 UN	R\$ 430,00	R\$ 3.010,00
0015	COOLER ORIGINAL LGA 1151 1150 1155 1156	GOLDENTEC	GOLDENTEC	25 UN	R\$ 39,00	R\$ 975,00
0018	FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS COM FORNO - QUEIMADORES FRONTAIS. CHAMA TRIPLA COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS. QUEIMADORES TRASEIROS CHAMA DUPLA. MESA ESMALTE ANTIADERENTE QUE FACILITA A LIMPEZA. GRADES E QUEIMADORES DA MESA DE FERRO FUNDIDO INJETOR DE GÁS HORIZONTAL. BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS GRADE PANELEIRA DE CANTONEIRA DE AÇO. ESTRUTURA DE CANTONEIRAS DE AÇO PUXADOR DO FORNO DE PVC GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES	CRISTAL AÇO	CRISTAL AÇO	10 UN	R\$ 2.480,00	R\$ 24.800,00
0026	HD SERIAL ATA 500 GB 7200 RPM 16MB CACHE SATA 6.0GB/S	SEAGATE	SEAGATE	50 UN	R\$ 118,00	R\$ 5.900,00
0029	LIQUIDIFICADO INDUSTRIAL	JL COLOMBO - INDUSTRIAL	JL COLOMBO - INDUSTRIAL	8 UN	R\$ 470,00	R\$ 3.760,00
0030	MEMÓRIA RAM 2GB DDR2 667MHZ	KINGSTON	KINGSTON	65 UN	R\$ 29,00	R\$ 1.885,00
0032	MEMÓRIA RAM DDR3 4GB - FORMATO UDIMM - PARA PC	KINGSTON	KINGSTON	65 UN	R\$ 33,00	R\$ 2.145,00
0057	SSD 480 GB. FATOR DE FORMA: 2.5. INTERFACE SATA III	KINGSTON	KINGSTON	40 UN	R\$ 145,00	R\$ 5.800,00
0066	JOGO DE MESA COM 8 CADEIRAS CAMBURY MADEIRA MACIÇA DEMOLIÇÃO	CAMBURY	CAMBURY	12 UN	R\$ 3.800,00	R\$ 45.600,00
0075	EXTENSÃO ELÉTRICA BIVOLT COM 5 TOMADAS 2 P + T 10 A COM CABO DE 10 METROS TRAMONTINA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25 UN	R\$ 110,00	R\$ 2.750,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 96.625,00</b>	

**G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.740.175/0001-73 - Endereço: Rua Padre Agostinho Van Velse - CEP: 88113155 - UF: SC - Município: São José - Telefone: (48) 99151-1154**



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	FONTE ATX 550 24 PINOS	BRX	BRX	50 UN	R\$ 183,00	R\$ 9.150,00
0033	MEMÓRIA RAM DDR4 4GB - FORMATO UDIMM - PARA PC	BRAZILPC	BRAZILPC	65 UN	R\$ 77,36	R\$ 5.028,40
0035	MEMÓRIA RAM DDR4 4GB - - PARA NOTEBOOK	BRAZILPC	BRAZILPC	65 UN	R\$ 81,57	R\$ 5.302,05
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 19.480,45</b>	

**INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.620.060/0001-78 - Endereço: AVENIDA MAGALHAES BARATA - CEP: 68810000 - UF: PA - Município: Anajás - Telefone: (91) 3232-5084**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0068	ARMÁRIO DE AÇO PA 120 COM CHAVES 02 PORTAS	PROPRIA	PROPRIA	15 UN	R\$ 1.109,00	R\$ 16.635,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 16.635,00</b>	

**J P REPRESENTACOES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.536.257/0001-51 - Endereço: TV MACAUBA - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 98583-4164**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 2 SAÍDAS E CAPACIDADE PARA 25 LITROS TODO EM AÇO INOX 304.110-220V, COM COMPRESSOR DE 1/6 E 60HZ E COM GÁS ECOLÓGICO R134 A (ATENDE 40 PESSOAS) - IGUAL OU MELHOR A MARCA KIRSTEN MODELO KSE 25.	BELLIERE	BELLIERE	5 UN	R\$ 1.597,00	R\$ 7.985,00
0005	CABO SATA DADOS HD, 50 CENTÍMETROS	CIRILOCABOS	CIRILOCABOS	50 UN	R\$ 7,01	R\$ 350,50
0011	CENTRAL DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 24000 BTU'S. TRIPLA FILTRAGEM (ULTRA FILTER + CARBONO + NYLON) ULTRA FILTER: RETÉM ATÉ 99% DAS BACTÉRIAS. FILTRO DE CARBONO TIMER DIGITAL 24 HORAS: LIGA E DESLIGA O APARELHO NO TEMPO PROGRAMADO. FUNÇÃO DESUMIDIFICAR: RETIRA A UMIDADE EXCESSIVA DO AR. AJUSTE PRECISO DA POSIÇÃO DA ALETA: FACILITA DIRECIONAR O FLUXO DE AR NA DIREÇÃO DESEJADO CONTROLE REMOTO EM PORTUGUÊS GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES	AGRATTO	AGRATTO	12 UN	R\$ 4.099,00	R\$ 49.188,00
0012	CENTRAL DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 36000 BTU'S. TRIPLA FILTRAGEM (ULTRA FILTER + CARBONO + NYLON) ULTRA FILTER: RETÉM ATÉ 99% DAS BACTÉRIAS. FILTRO DE CARBONO TIMER DIGITAL 24 HORAS: LIGA E DESLIGA O APARELHO NO TEMPO PROGRAMADO. FUNÇÃO DESUMIDIFICAR: RETIRA A UMIDADE EXCESSIVA DO AR. AJUSTE PRECISO DA POSIÇÃO DA ALETA: FACILITA DIRECIONAR O FLUXO DE AR NA DIREÇÃO DESEJADA. CONTROLE REMOTO EM PORTUGUÊS GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES	AGRATTO	AGRATTO	8 UN	R\$ 7.793,07	R\$ 62.344,56
0013	CENTRAL DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 9000 BTU'S. TRIPLA FILTRAGEM (ULTRA FILTER + CARBONO + NYLON) ULTRA FILTER: RETÉM ATÉ 99% DAS BACTÉRIAS. FILTRO DE CARBONO. TIMER DIGITAL 24 HORAS: LIGA E DESLIGA O APARELHO NO TEMPO PROGRAMADO. FUNÇÃO DESUMIDIFICAR: RETIRA A UMIDADE EXCESSIVA DO AR. AJUSTE PRECISO DA POSIÇÃO DA ALETA: FACILITA DIRECIONAR O FLUXO DE AR NA DIREÇÃO DESEJADA. CONTROLE REMOTO EM PORTUGUÊS. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES	AGRATTO	AGRATTO	25 UN	R\$ 1.883,00	R\$ 47.075,00
0014	CONECTOR RJ 45 PCT COM 100 UNID	FURUKAWA	FURUKAWA	25 PC	R\$ 38,00	R\$ 950,00
0016	ESTABILIZADOR TENSÃO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE DE 1KVA; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE ENTRADA BIVOLT; CHAVE LIGA DESLIGA EMBUTIDA; PROTEÇÃO CONTRA SUB E SOBRETENSÃO COM DESLIGAMENTO DA SAÍDA; FILTRO DE LINHA; FREQUÊNCIA 60 HZ; TENSÃO DE SAÍDA 115 VOLTS; VARIAÇÃO MÁXIMA DE SAÍDA 6%; QUANTIDADE DE TOMADAS 06 (SEIS).	TECHTUDO	TECHTUDO	45 UN	R\$ 285,00	R\$ 12.825,00
0017	ESTABILIZADOR TENSÃO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE DE 2KVA; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE ENTRADA BIVOLT; CHAVE LIGA DESLIGA EMBUTIDA; PROTEÇÃO CONTRA SUB E SOBRETENSÃO COM DESLIGAMENTO DA SAÍDA; FILTRO DE LINHA; FREQUÊNCIA 60 HZ; TENSÃO DE SAÍDA 115 VOLTS; VARIAÇÃO MÁXIMA DE SAÍDA 6%; QUANTIDADE DE TOMADAS 06 (SEIS) S.	TECHTUDO	TECHTUDO	45 UN	R\$ 487,00	R\$ 21.915,00



0019	FOGÃO TIPO PISO, 4 BOCAS, AUTOMÁTICO, A GÁS. CAPACIDADE DO FORNO DE 53,2 LITROS COM INDICAÇÃO DE TEMPERATURA E VÁLVULA DE SEGURANÇA. COR BRANCA, BIVOLT E GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.	LEONA	LEONA	10 UN	R\$ 980,00	R\$ 9.800,00
0022	FREEZER HORIZONTAL BRANCO - ARMAZENAMENTO ENTRE 400 E 420 LITROS. MATERIAL: GABINETE INTERNO E EXTERNO EM CHAPA DE AÇO PINTADO. FUNÇÃO: PODE SER USADO NA FUNÇÃO DE FREEZER OU REFRIGERADOR. TIPO DE DEGELO: MANUAL. PORTAS: 02 PORTAS. GRADES: DIVISÓRIA REMOVÍVEL. PUXADORES: 02 PUXADORES. PAINEL DE CONTROLE: FRONTAL. PÉS: 04 PÉS COM RODÍZIOS. DRENO DE GELO: FRONTAL - FACILITA O DEGELO E A LIMPEZA. BAIXO RUÍDO. UTILIZAR GÁS ECOLÓGICO. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES	CONSUL	CONSUL	10 UN	R\$ 3.133,20	R\$ 31.332,00
0024	GELADEIRA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 403 LITROS, PRATELEIRA ANTIDERRAMAMENTO, CONTROLE INDEPENDENTE DE TEMPERATURA, GAVETA SUPER DESLIZANTE PARA LEGUMES (MESMO COM CARGA TOTAL), PRATELEIRAS NA PORTA DO FREEZER, PRATELEIRA RETRÁTIL NO FREEZER. DETALHAMENTO: CESTO PARA OVOS. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 173,5 X 70 X 70,5 CM (AXLXP). ALIMENTAÇÃO: 220V OU BIVOLT. COR: BRANCA. COM GARANTIA TOTAL DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL. MANUAL EM PORTUGUÊS. PRODUTO COM SELO PROCEL DE ECONOMIA DE ENERGIA - ENCEL (ETIQUETA NACIONAL DE CONSUMAÇÃO DE ENERGIA). ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.	CONSUL	CONSUL	5 UN	R\$ 3.623,40	R\$ 18.117,00
0025	HD EXTERNO DE 500GB. GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE.	MUNDOWARE	MUNDOWARE	13 UN	R\$ 219,00	R\$ 2.847,00
0031	MEMORIA RAM 2GB DDR3 800 MHZ	MUNDOWARE	MUNDOWARE	65 UN	R\$ 96,60	R\$ 6.279,00
0034	MEMÓRIA RAM DDR3 4GB - - PARA NOTBOOK	MUNDOWARE	MUNDOWARE	65 UN	R\$ 47,00	R\$ 3.055,00
0039	MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL DUPLO DE MÃO, ALCANCE 15M, TIPO DE EMISSÃO E RECEPÇÃO FM, COM MALETA (CASE).	TECHTUDO	TECHTUDO	14 UN	R\$ 334,00	R\$ 4.676,00
0040	MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL LAPELA DUPLO COM MALETA (CASE).	TECHTUDO	TECHTUDO	14 UN	R\$ 734,40	R\$ 10.281,60
0041	MOUSE ÓPTICO USB	MULTILASER	MULTILASER	80 UN	R\$ 7,00	R\$ 560,00
0053	PROJETOR IMAGEM PROJETOR MULTIMIDIA 2200 LUMENS REQUISITOS MÍNIMOS: - CONTRASTE 2600:1; - RESOLUÇÃO NATIVA SVGA (800 X 600); DLP, XGA (1024 X 768); - TAMANHO DA IMAGEM 24 A 300"; - LÂMPADA 220W, 2000 / 3000 HORAS (NORMAL / ECONÓMICO)	MULTILASER	MULTILASER	18 UN	R\$ 1.188,00	R\$ 21.384,00
0054	PROTETOR ELETÔNICO PARA PC 4 TOMADAS - 1000VA 110/127	MULTILASER	MULTILASER	13 UN	R\$ 96,00	R\$ 1.248,00
0055	ROTEADOR WIRELESS 300MBPS 4 PORTAS LAN 10/100/1000MBPS, 1 PORTA WAN 10/100/1000MBPS E 1 PORTA USB 2.0	MULTILASER	MULTILASER	12 UN	R\$ 139,50	R\$ 1.674,00
0056	SSD 256 GB. FATOR DE FORMA: 2.5. INTERFACE SATA III	TECHTUDO	TECHTUDO	40 UN	R\$ 133,00	R\$ 5.320,00
0058	SSD 512 GB. FATOR DE FORMA: 2.5. INTERFACE SATA III	TECHTUDO	TECHTUDO	40 UN	R\$ 219,00	R\$ 8.760,00
0061	TELA DE PROJEÇÃO (CARACTERÍSTICAS TÉCNICA): RETRÁTIL TRIPÉ 2,00 X 2,00 - 110 POLEGADAS; TECIDO TIPO MATTE WHITE COM BLACKOUT TOTAL;	SOFAST	SOFAST	12 UN	R\$ 597,00	R\$ 7.164,00
0062	TELEVISOR TELEVISORES, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: TELA EM LED DE 42 POLEGADAS ; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO: BIVOLT AUTOMÁTICO (FONTE CHAVEADA); CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; RESOLUÇÃO DE IMAGEM: RECEPÇÃO EM DTV, RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1920X1080P (FULL HD); SMART TV CONECTIVIDADE: WI-FI;	AOC	AOC	12 UN	R\$ 1.713,77	R\$ 20.565,24
0063	VENTILADOR DE PAREDE - 40 CM DE DIAMETRO. FUNÇÃO: OSCILAÇÃO / VENTILAÇÃO POTENCIA: MÍNIMO DE 80 W ROTAÇÃO: ENTRE 1000 RPM A 1300 RPM ALIMENTAÇÃO: 110 OU 220 VOLTS,	MONDIAL	MONDIAL	40 UN	R\$ 247,26	R\$ 9.890,40
0064	VENTILADOR DE PAREDE - 50 CM DE DIAMETRO. FUNÇÃO: OSCILAÇÃO, POTENCIA: MÍNIMO DE 140 W, ROTAÇÃO: ENTRE 1000 RPM A 1400 RPM ALIMENTAÇÃO: 110 OU 220 VOLTS	MONDIAL	MONDIAL	40 UN	R\$ 251,68	R\$ 10.067,20



0065	VENTILADOR DE PAREDE – 60 CM DE DIAMETRO, FUNÇÃO: OSCILAÇÃO / VENTILAÇÃO POTENCIA: MÍNIMO DE 200 W - ¼ CV ROTAÇÃO: ENTRE 1200 RPM A 1400 RPM ALIMENTAÇÃO: 110 OU 220	MONDIAL	MONDIAL	40 UN	R\$ 244,82	R\$ 9.792,80
0073	CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA GIRATÓRIA TECIDO PRETO	VITRINEMOVEIS	VITRINEMOVEIS	40 UN	R\$ 222,00	R\$ 8.880,00
0074	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS CINZA	VITRINEMOVEIS	VITRINEMOVEIS	15 UN	R\$ 832,49	R\$ 12.487,35
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 406.813,65</b>	

**K M SANTANA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.887.313/0001-06 - Endereço: AV QUINZE DE NOVENBRO - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99119-2913**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ADAPTADOR USB SEM FIO WI-FI 300MBPS 2.4	TP LINK	TP LINK	80 UN	R\$ 66,50	R\$ 5.320,00
0003	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 2 SAÍDAS INÓX CAPACIDADE PARA 50 LITROS TODO EM AÇO INOX 304, 110-220V, COM COMPRESSOR DE 1/6 E 60HZ E COM GÁS ECOLÓGICO R134 A (ATENDE ATÉ 60 PESSOAS) - IGUAL OU MELHOR A MARCA KIRSTEN MODELO KSE 50	A4 INDUSTRIA	A4 INDUSTRIA	5 UN	R\$ 1.798,00	R\$ 8.990,00
0004	CABO PADRÃO DE REDE CAT5 4 PARES DE FIOS, CAIXA COM 300 M	GIGA	GIGA	7 CX	R\$ 415,00	R\$ 2.905,00
0006	CABO VGA X VGA MACHO 1,5 METROS	MD9	MD9	50 UN	R\$ 15,99	R\$ 799,50
0008	CASE HD EXTERNO 2.5 NOTEBOOK USB 3.0	C3Tech	C3Tech	7 UN	R\$ 28,00	R\$ 196,00
0010	CENTRAL DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18000 BTU'S. TRIPLA FILTRAGEM (ULTRA FILTER + CARBONO + NYLON) ULTRA FILTER: RETÉM ATÉ 99% DAS BACTÉRIAS. FILTRO DE CARBONO TIMER DIGITAL 24 HORAS: LIGA E DESLIGA O APARELHO NO TEMPO PROGRAMADO. FUNÇÃO DESUMIDIFICAR: RETIRA A UMIDADE EXCESSIVA DO AR. AJUSTE PRECISO DA POSIÇÃO DA ALETA: FACILITA DIRECIONAR O FLUXO DE AR NA DIREÇÃO DESEJADA. FONTOLE REMOTO EM PORTUGUÊS E GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES	AGRATTO	AGRATTO	25 UN	R\$ 3.204,00	R\$ 80.100,00
0021	FRAGMENTADORA DE PAPEL CORTE EM PARTÍCULAS PARA 15 FOLHAS A4 + CARTÃO	CDMAX	CDMAX	25 UN	R\$ 1.328,00	R\$ 33.200,00
0028	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL WIFIMONOCROMÁTICA (CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS): - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 24PPM; CICLO DE TRABALHO ATÉ 30.000/MÊS; ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE ORIGINAIS	EPSON	EPSON	30 UN	R\$ 2.251,80	R\$ 67.554,00
0044	NOTEBOOK - MEMORIA DE 8 GB, SSD 512 GB, PROCESSADOR CORE I 5, TELA DE 15" POLEGADAS, ENTRADA HDMI, LEITOR DE CARTÃO.	ACER	ACER	25 UN	R\$ 2.399,00	R\$ 59.975,00
0045	NOTEBOOK - MEMORIA DE 12 GB, SSD 512 GB, PROCESSADOR CORE I 7, TELA DE 15.6" POLEGADAS, ENTRADA HDMI, LEITOR DE CARTÃO.	ACER	ACER	25 UN	R\$ 2.699,00	R\$ 67.475,00
0046	PLACA MÃE SOCKET 1155 SUPORTE A PROCESSADOR SOCKET 1155 DDR3	YON	YON	45 UN	R\$ 205,66	R\$ 9.254,70
0047	PLACA MAE SOCKET 775 SUPORTE A PROCESSADOR SOCKET 775 DDR3	YON	YON	45 UN	R\$ 269,00	R\$ 12.105,00
0067	COZINHA COMPLETA COM 13 PORTAS E 4 GAVETAS	ITATIAIA	ITATIAIA	8 UN	R\$ 2.688,00	R\$ 21.504,00
0069	CADEIRA EM POLIPROPILENA BRANCO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40 UN	R\$ 76,00	R\$ 3.040,00
0071	MESA PARA ESCRITORIO	KAPPERSBERG	KAPPERSBERG	40 UN	R\$ 397,00	R\$ 15.880,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 388.298,20</b>	

**MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.649.742/0001-92 - Endereço: Rua Dom Pedro II - CEP: 65900030 - UF: MA - Município: Imperatriz - Telefone: (99) 9103-3908**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0072	MESA DE PLASTICO EM POLIPROPILENO BRANCO ALTURA 72 CM, LARGURA 69,5 CM, COMPRIMENTO 69,5 CM, PESO 3,8 KG	monobloco - topázio	LAR PLÁSTICOS	200 UN	R\$ 107,00	R\$ 21.400,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 21.400,00</b>	

**MICROTECNICA INFORMATICA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 01.590.728/0009-30 - Endereço: Rodovia Dary Santos - CEP: 29103300 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (61) 3327-6666**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0023	FREEZER HORIZONTAL BRANCO – ARMAZENAMENTO ENTRE 500 E 520 LITROS. MATERIAL: GABINETE INTERNO E EXTERNO EM CHAPA DE AÇO PINTADO. FUNÇÃO: PODE SER USADO NA FUNÇÃO DE FREEZER OU REFRIGERADOR. TIPO DE DEGELO: MANUAL. PORTAS: 02 PORTAS. GRADES: DIVISÓRIA REMOVÍVEL. PUXADORES: 02 PUXADORES. PAINEL DE CONTROLE: FRONTAL. PÉS: 04 PÉS COM RODÍZIOS. DRENO DE GELO: FRONTAL - FACILITA O DEGELO E A LIMPEZA. UTILIZAR GÁS ECOLÓGICO GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES	H550	Electrolux	10 UN	R\$ 3.894,99	R\$ 38.949,90
0027	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA (FUNÇÕES: IMPRIMIR, DIGITALIZAR, COPIAR, WEB): QUALIDADE DE IMPRESSÃO ATÉ 1200 X 1200 DPI (PRETO).	DeskJet Ink Advantage 2874	HP	40 UN	R\$ 530,40	R\$ 21.216,00
0042	NOTEBOOK - MEMORIA DE 4 GB, SSD 256 GB, PROCESSADOR INTEL CELERON, TELA DE 14" POLEGADAS, ENTRADA HDMI, LEITOR DE CARTÃO.	Vision C14	Positivo	25 UN	R\$ 1.504,93	R\$ 37.623,25
0043	NOTEBOOK - MEMORIA DE 4 GB, SSD 256 GB, PROCESSADOR CORE I3, TELA DE 14" POLEGADAS, ENTRADA HDMI, LEITOR DE CARTÃO.	Book	Samsung	25 UN	R\$ 1.947,56	R\$ 48.689,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 146.478,15</b>	

**PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.203.578/0001-61 - Endereço: Travessa Padre Eutíquio - CEP: 66015000 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 98933-8231**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0059	SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000MBPS AUTO-NEGOTIATION RJ45 PORTS (AUTO MDI/MDIX)	TP-LINK	TP-LINK	13 UN	R\$ 340,00	R\$ 4.420,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 4.420,00</b>	

**rd negocios de informatica ltda epp | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.972.444/0001-69 - Endereço: joão teofilo deucher - CEP: 88680000 - UF: SC - Município: Bom Retiro - Telefone: (49) 3277-0767**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0036	MICROCOMPUTADOR COMPLETO: ROCESSADOR CORE I 7, SSD 480 GB, TECLADO MULTIMIDIA, CAIXAS DE SOM, MAUSE OPTICO, ESTABILIZADOR, MEMORIA DE 4 GB, GRAVADORA DE DVD/CD, LEITORA DE CARTÃO, MONITOR DE 18,5 POLEGADAS.	RN02	RDINFO	25 UN	R\$ 1.381,00	R\$ 34.525,00
0037	MICROCOMPUTADOR COMPLETO: PROCESSADOR CORE I 3, SSD 300 GB, TECLADO MULTIMIDIA, CAIXAS DE SOM, MAUSE OPTICO, ESTABILIZADOR, MEMORIA DE 2 GB, GRAVADORA DE DVD/CD, LEITORA DE CARTÃO, MONITOR DE 18,5" POLEGADAS.	RN04	RDINFO	25 UN	R\$ 995,00	R\$ 24.875,00
0038	MICROCOMPUTADOR COMPLETO: PROCESSADOR CORE I 5, TECLADO MULTIMIDIA, CAIXAS DE SOM, MAUSE OPTICO, ESTABILIZADOR, MEMORIA DE 4 GB, SSD 480 GB, GRAVADORA DE DVD/CD, LEITORA DE CARTÃO, MONITOR DE 18,5" POLEGADAS.	RN03	RDINFO	25 UN	R\$ 1.129,00	R\$ 28.225,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 87.625,00</b>	

**T B A VIANA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 47.763.007/0001-29 - Endereço: Rua Jovelina Morgado - CEP: 67205600 - UF: PA - Município: Marituba - Telefone: (91) 98179-9981**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0070	CADEIRA PRESIDENTE OPERATIVA COM BRAÇO TECIDO PRETO	CDPROP	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	40 UN	R\$ 600,00	R\$ 24.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 24.000,00</b>	

**Valor Total: R\$ 1.339.503,05**

